

3.

Nabídková cena na samostatném listu:

Cena díla bez DPH	3 749 716,32 Kč
DPH 21%:	787 440, 42 Kč
<u>Cena díla celkem včetně DPH:</u>	<u>4 537 156,74 Kč</u>

Cenová nabídka obsahuje všechny náklady potřebné pro realizaci veřejný zakázky „,Revitalizace dvou sportovišť na sídlišti Velká Ohrada ve vnitroblocích „C“ a „F“ Praha 13“ (P13 - 27430/2018).

V Praze dne 8. 7. 2018

 ②
py

Michal Blahovec, jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Číslo: 16/5/2018

Stavba: Revitalizace sportovního hřiště Velká Ohrada C

Vnitroblok C	07.06.2018
Úřad městské části Praha 13	00241687 CZ00241687
CONEP s.r.o.	24183831 CZ24183831

Náklady z rozpočtů	1 882 036,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 882 036,60
---------------------	---------------------

Cena s DPH	1 882 036,60	2 277 264,29
	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 277 264,29
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Město

Osoba u odpovědi

Podpis

Objednavatel

Zhotovitel

CONEP s.r.o. [®]
 Za Zastávkou 578/21
 109 00 Praha 10 - D. Měcholupy
 IČ: 241 83 831

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16/5/2018

Stavba: Revitalizace sportovního hřiště Velká Ohrada C

Partička: Vnitroblok C

Číslo: ##

Objednatel: Úřad městské části Praha 13

Pracovna adresa:

Investiční firma: CONEP s.r.o.

Objekt: 13010001

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 882 036,60	2 277 264,29
16/5/20 18	Revitalizace sportovního hřiště Velká Ohrada C	1 882 036,60	2 277 264,29
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 882 036,60	2 277 264,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace sportovního hřiště Velká Ohrada C

JiKSO:		IČO:	
Adresa:	Vnitroblok C	Datum:	07.06.2018
Objednatel:		IC:	00241687
Úřad městské části Praha 13		ZI:	CZ00241687
Zhotovitel:		DI:	24183831
CONEP s.r.o.		DIK:	CZ24183831
Projektant:		IC:	
		ZI:	
Zpracovatel:		IC:	
		ZI:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	1 882 036,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **1 882 036,60**

DPH základní	21,00	ze	1 882 036,60		395 227,69
snížená	15,00	ze	0,00		0,00

Cena s DPH	v CZK	2 277 264,29
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Podpis a razítko:

Razítko:

Datum a podpis:

Podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

CONEP s.r.o. ②
 Za Zastávkou 578/21
 109 00 Praha 10 - D. Měcholupy
 IČ: 241 83 831

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace sportovního hřiště Velká Ohrada C

Místo: Vnitroblok C

Termín: 07.06.2018

Objednatel: Úřad městské části Praha 13

Objednatel:

Zhotovitel: CONEP s.r.o.

Zhotovitel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 882 036,60
HSV - Práce a dodávky HSV	1 603 636,60
1 - Zemní práce	265 244,04
2 - Zakládání	68 450,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	573 010,74
5 - Dopadové plochy	444 225,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 975,10
997 - Přesun sutě	164 144,03
998 - Přesun hmot	76 587,01
M - Práce a dodávky M	121 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	157 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	54 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	18 000,00
VRN6 - Územní vlivy	55 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 882 036,60

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace sportovního hřiště Velká Ohrada C

Adresa: Vnitroblok C Datum: 07.06.2018

Objednatel: Úřad městské části Praha 13
Zhotovitel: CONEP s.r.o.

PČ	Ty. p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 882 036,60
HSV - Práce a dodávky HSV							1 603 636,60
1 - Zemní práce							265 244,04
6	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	55,000	142,00	7 810,00
33	K	113106121.1	Čištění kamenných dlaždic tlakovou vodou	m2	55,000	198,00	10 890,00
15	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 120 mm	m2	174,000	108,39	18 859,86
56	K	113107013	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 300 mm	m2	174,000	350,00	60 900,00
1	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	55,000	100,04	5 502,20
17	K	132212102	Hloubení rýh š do 400 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	23,640	627,31	14 829,61
18	K	132212109	Příplatek za leplivost u hloubení rýh š do 400 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	23,640	78,55	1 856,92
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	110,640	345,22	38 195,14
40	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	774,480	30,93	23 954,67
20	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	110,640	226,78	25 090,94
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	110,640	34,81	3 851,38
26	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	137,188	390,00	53 503,32
2 - Zakládání							68 450,31
22	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	30,150	124,78	3 762,12
23	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu šklonu do 1:2 + Geotextilie	m2	231,150	59,68	13 795,03
24	K	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních Ø 100 mm	m	110,550	150,01	16 583,61
27	K	278524524245	Ocelová obruba D+M	m	55,000	623,81	34 309,55
3 - Svisté a kompletní konstrukce							573 010,74
45	K	348171130	Osazení rámového oplocení	m2	328,000	221,26	72 573,28
42	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení uriznutím s přesunem do 10 m	m2	328,000	133,67	43 843,76
44	K	9660728113	Noví oplocení pozinkování (100% množství) s dopravou	m2	328,000	1 361,00	446 408,00
54	K	9660728124	Oškrábání a nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí 1x emailováním	m2	35,000	291,02	10 185,70

5 - Dopadové plochy						444 225,37	
36	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm	m2	55,000	197,38	10 855,90
31	K	564201111	Lomový prach fr.0-4 mm	m2	174,000	105,53	18 362,22
32	K	564751111	Podklad z kameniva fr. 0-32 mm tl 200 mm	m2	229,000	251,67	57 632,43
38	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	55,000	540,66	29 736,30
39	K	8.1	Povrch z lité pryže EPDM - včetně grafiky, tl. 1,1 cm, včetně lajnování a grafiky, barva cihlová 80% a 20 % písková žlutá	m2	174,000	1 882,98	327 638,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						11 975,10	
41	K	936124111	Oprava stávajících laviček (výměna prken, oprava betonových základu)	kus	3,000	3 991,70	11 975,10
997 - Přesun sutě						164 144,03	
14	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	98,487	301,58	29 701,71
7	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů na skládku do 1 km	t	98,487	266,22	26 219,21
8	K	997221579	Příplatek za další 1 km (17km)	t	1 674,279	30,00	50 228,37
9	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	t	42,675	436,77	18 639,16
16	K	997221845.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	65,812	598,00	39 355,58
998 - Přesun hmot						76 587,01	
10	K	998231311.1	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	152,725	501,47	76 587,01
M - Práce a dodávky M						121 200,00	
46	K	1	Montáž prvků	kpl	3,000	2 000,00	6 000,00
47	K	278381543	Základ pod prvky	ks	4,000	1 100,00	4 400,00
48	M	FSW10300-0001	Basketbalový kuš	ks	2,000	40 400,00	80 800,00
49	M	FSW10300-0002	CX 22 žebřiny	ks	1 000	30 000,00	30 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						157 200,00	
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce						30 200,00	
52	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	30 200,00	30 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště						54 000,00	
50	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00
51	K	031103000	Projekční a inženýrská činnost	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost						18 000,00	
53	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
VRN6 - Územní vlivy						55 000,00	
55	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky, vjazd možný len do 3,5t	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00

VP - Vícepráce

0,00

K

0,00

K

0,00

K

0,00

K

0,00

K

0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16/5/2018

Stavba: Revitalizace sportovního hřiště Velká Ohrada F

JKSO:

Číslo:

Instalace: Vnitroblok F

Termín:

08.06.2018

Objednatel:

IP:

00241687

Úřad městské části Praha 13

DPČ:

CZ00241687

Zhotovitel:

KČ:

24183831

CONEP s.r.o.

DPČ:

CZ24183831

Projektant:

IP:

DPČ:

Zpracovatel:

KČ:

DPČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 867 679,72

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 867 679,72

DPH - základ	21,00	ZF	1 867 679,72	392 212,74
--------------	-------	----	--------------	------------

DPH - výzeň	0,00	ZF	0,00	0,00
-------------	------	----	------	------

Cena s DPH	v	CZK	2 259 892,46
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Objednatel

Kontrola:

Objednatel

Objednatel

Objednavatel

Zhotovitel

CONEP s.r.o. ②
 Za Zastávkou 578/21
 109 00 Praha 10 - D. Měcholupy
 IČ: 24183831

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Číslo: 16/5/2018

Stavba: Revitalizace sportovního hřiště Velká Ohrada F

Název: Vnitroblok F

Objekt: ##

Objektová část:
Zpracovatel: Úřad městské části Praha 13
CONEP s.r.o.

Projektová část:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 867 679,72	2 259 892,46
16/5/20 18	Revitalizace sportovního hřiště Velká Ohrada F	1 867 679,72	2 259 892,46
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 867 679,72	2 259 892,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace sportovního hřiště Velká Ohrada F

JKSO:		CC CZ:	
Objekt:	Vnitroblok F	Datum:	08.06.2018
Objednatel:		IC:	00241687
Úřad městské části Praha 13		DIČ:	CZ00241687
Zhotovitel:		IC:	24183831
CONEP s.r.o.		DIČ:	CZ24183831
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
		DIČ:	
Poradní firma:			

Náklady z rozpočtu	1 867 679,72
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 1 867 679,72

Účetní jednotka	21 041	IC	1 867 679,72	DIČ	00241687
Objekt	15 000	DIČ	0,00		0,00

Cena s DPH v CZK 2 259 892,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Podpis

Datum a podpis

Podpis

Objednavatel

Zhotovitel

CONEP s.r.o. ②
Za Zastávkou 578/21
109 00 Praha 10 - D. Měcholupy
IČ: 241 83 831

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace sportovního hřiště Velká Ohrada F

Stavba: Vnitroblok F **Datum:** 08.06.2018

Objednatel: Úřad městské části Praha 13
Investor: CONEP s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 867 679,72
HSV - Práce a dodávky HSV	1 609 279,72
1 - Zemní práce	265 744,96
2 - Zakládání	67 207,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	479 624,32
5 - Dopadové plochy	572 192,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	151 119,25
998 - Přesun hmot	73 391,14
M - Práce a dodávky M	121 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	137 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VRN6 - Územní vlivy	42 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 867 679,72

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace sportovního hřiště Velká Ohrada F

Místo: Vnitroblok F **Datum:** 08.06.2018

Objednatel: Úřad městské části Praha 13 **Pracovna:**
Zhotovitel: CONEP s.r.o. **Z:**

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 867 679,72
HSV - Práce a dodávky HSV							1 609 279,72
1 - Zemní práce							265 744,96
6	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	9,500	142,00	1 349,00
57	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	264,000	110,85	29 264,40
68	K	113107013	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 300 mm	m2	264,000	350,00	92 400,00
1	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	76,000	100,04	7 603,04
62	K	132212102	Hloubení rýh š do 400 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	33,840	627,31	21 228,17
63	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 400 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	33,840	78,55	2 658,13
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	73,440	345,22	25 352,96
40	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	236,880	30,93	7 326,70
20	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	73,440	226,78	16 654,72
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	73,440	34,81	2 556,45
26	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	150,246	390,00	58 595,94
58	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovlně a ve svahu do 1:5	m2	22,100	25,00	552,50
59	M	005724100	osivo směs (10vni) parkova	kg	0,774	148,00	114,55
60	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovlně a svahu do 1:5	m2	22,100	4,00	88,40
2 - Zakládání							67 207,88
64	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 16 až 63 mm	m3	33,840	124,78	4 222,56
65	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 + Geotextilie	m2	328,900	59,68	19 628,75
66	K	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	157,300	150,01	23 596,57
55	K	916331112	Osazení obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	76,000	180,00	13 680,00
56	M	592172170	obrubnik betonovy zahradni	kus	76,000	80,00	6 080,00

3 - Svisté a kompletní konstrukce						479 624,32	
45	K	348171130	Osazení rámového oplocení	m2	550,000	221,26	121 693,00
42	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení uriznutím s přesunem do 10 m	m2	550,000	133,67	73 518,50
43	K	966072812	Odvoz ze zinkovne, lakovne (100% množství), zinkování	m2	550,000	495,42	272 481,00
54	K	9660728124	Oškrabání a nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný	m2	41,000	291,02	11 931,82
5 - Dopadové plochy						572 192,17	
31	K	564201111	Lemový prach fr.0-4 mm	m2	264,000	105,53	27 859,92
67	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm	m2	9,500	197,38	1 875,11
32	K	564751111	Podklad z kameniva fr. 0-32 mm tl 200 mm	m2	273,500	251,67	68 831,75
38	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 mm D+M	m2	9,500	540,66	5 136,27
39	K	8.1	Povrch z lité pryže EPDM - včetně grafiky, tl. 1,1 cm, včetně lajnování a grafiky, barva cihlová 80% a 20 % písková žlutá	m2	264,000	1 774,58	468 489,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						0,00	
997 - Přesun sutě						151 119,25	
14	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	93,904	301,58	28 319,57
7	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů na skládku do 1 km	t	93,904	266,22	24 999,12
8	K	997221579	Příplatek za další 1 km (17km)	t	1 596,368	30,00	47 891,04
9	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	t	16,480	436,77	7 197,97
16	K	997221845.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	71,424	598,00	42 711,55
998 - Přesun hmot						73 391,14	
10	K	998231311.1	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	146,352	501,47	73 391,14
M - Práce a dodávky M						121 200,00	
46	K	1	Montáž prvků	kpl	3,000	2 000,00	6 000,00
47	K	278381543	Základ pod prvky	ks	4,000	1 100,00	4 400,00
48	M	FSW10300-0001	Basketbalový koš	ks	2,000	40 400,00	80 800,00
49	M	FSW10300-0002	CX - 22 žebříky	ks	1,000	30 000,00	30 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						137 200,00	
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce						25 200,00	
52	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	25 200,00	25 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště						45 000,00	
50	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
51	K	031103000	Projektční a inženýrská činnost	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost						25 000,00	
53	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
VRN6 - Územní vlivy						42 000,00	
61	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky, vjazd možný jen do 3,5t	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00

VP - Vícepráce

K

0,00

0,00

K

0,00

K

0,00

K

0,00

K

0,00

Závazné normy k plnění zakázky

Uchazeč musí při stavbě díla normy bezvýhradně respektovat.

ČSN NORMY na stavbu dětských hřišť

ČSN EN 748 - Zařízení hracích ploch - Branky pro fotbal - Funkční a bezpečnostní požadavky, zkušební metody

ČSN EN 1176 č. 1 až 11 Zařízení a povrch dětského hřiště + ČSN EN 1177 Povrch dětského hřiště tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu

ČSN EN 1176 č. 1 až 11 Zařízení a povrch dětského hřiště + ČSN EN 1177 Povrch dětského hřiště tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu

ČSN EN 1176-1 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 1: Všeobecné bezpečnostní požadavky a zkušební metody

ČSN EN 1176-10 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 10: Další specifické bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro zcela ohrazená dětská zařízení

ČSN EN 1176-11 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 11: Další specifické bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro prostorově sítě

ČSN EN 1176-2 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 2: Další specifické bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro houpačky

ČSN EN 1176-3 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 3: Další specifické bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro skluzavky

ČSN EN 1176-4 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 4: Další specifické bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro lanovky

ČSN EN 1176-5 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 5: Další specifické bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro kolotoče

ČSN EN 1176-6 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 6: Další specifické bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro kolébačky

ČSN EN 1176-7 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 7: Pokyny pro zřizování, kontrolu, údržbu a provoz

ČSN EN 1177 - Povrch dětského hřiště tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu

ČSN EN 15312 - Víceúčelové sportovní zařízení s volným přístupem - Funkční a bezpečnostní požadavky, zkušební metody

ČSN Třída 8390 - Sadovnictví a krajinářství

ČSN 83 9001 (839001)

Sadovnictví a krajinářství - Terminologie - Základní odborné termíny a definice

ČSN 83 9011 (839011)

Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou

ČSN 83 9021 (839021)

Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba

ČSN 83 9031 (839031)

Technologie vegetačních úprav v krajině - Travníky a jejich zakládání

ČSN 83 9041 (839041)

Technologie vegetačních úprav v krajině - Technicko-biologické způsoby stabilizace terénu -

Stabilizace výsevy, výsadbami, konstrukcemi ze živých a neživých materiálů a stavebních prvků, kombinované konstrukce

ČSN 83 9051 (839051)

Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy

ČSN 83 9061 (839061)

Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

(seznam poddodavatelů)

prokázání realizaci bez poddodavatelů pro řízení o zadání zakázky malého rozsahu pro veřejnou zakázku :

**Revitalizace dvou sportovišť na sídlišti Velká Ohrada ve
vítroblocích „C“ a „F“ Praha 13“ - P13 - 27430/2018**

, níže podepsaní čestně prohlašuji, že firma CONEP s.r.o. se sídlem, Za zastávkou 578/21, Dolní Měcholupy 109 00 Praha 10, IČ: 241 83 831, DIČ: CZ 241 83 831, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 186501

- Celou zakázku bude realizovat bez poddodavatelů, pouze pomocí vlastních zaměstnanců.

V Praze dne 7. 6. 2017

CONEP s.r.o. ®

Zastávkou 578/21
Praha 10 - D. Měcholupy
241 83 831
.....

Michal Blahovec, jednatel společnosti